
Jesenne M-Vso - Dlhe Trate (Michalovce, SVK)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 04/10/2025

RISULTATI

400 Stile Libero Esordienti B2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Korl David SVK 2014 SVK Sport Club Of Police - Swimming Kosice 05'51''36 220
2 Krajnak Anton SVK 2014 SVK Plavecky Klub Presov 06'01''06 203
3 Slobodnik David SVK 2014 SVK Kp Aquacity Poprad 06'24''76 167
4 Marcincin Viktor SVK 2014 SVK Plavecky Klub Orca Michalovce 06'27''70 164
5 Matta Brian SVK 2014 SVK Plavecky Klub Presov 06'42''75 146
6 Simko Matus SVK 2014 SVK Sport Club Of Police - Swimming Kosice 06'44''84 144
7 Rohal Peter SVK 2014 SVK Plavecky Klub Orca Michalovce 07'10''39 119
8 Kasper Max Anton SVK 2014 SVK Sport Club Of Police - Swimming Kosice 07'27''70 106
9 Miskovsky Martin SVK 2014 SVK Plavecky Klub Orca Michalovce 07'28''30 106
10 Bory Sebastian SVK 2014 SVK Plavecky Klub Presov 07'42''33 96
11 Pazic Adam SVK 2014 SVK Plavecky Klub Orca Michalovce 07'42''45 96
12 Cerva Michal SVK 2014 SVK Plavecky Klub Presov 07'48''93 92

400 Stile Libero Esordienti A1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Toth Martin SVK 2013 SVK Diamond Swimming Club Presov 04'59''97 354
2 Bak Adam SVK 2013 SVK Plavecky Klub Orca Michalovce 05'28''66 269
3 Balog Marko SVK 2013 SVK Sport Club Of Police - Swimming Kosice 05'39''60 244
4 Majirsky Krispin SVK 2013 SVK Diamond Swimming Club Presov 05'44''16 234
5 Guoth Miroslav SVK 2013 SVK Kp Aquacity Poprad 05'54''51 214
6 Sotak Michal SVK 2013 SVK Sport Club Of Police - Swimming Kosice 05'55''52 212
7 Chovan Patrik SVK 2013 SVK Diamond Swimming Club Presov 06'02''09 201
8 Klimek Lukas SVK 2013 SVK Plavecky Oddiel Msk Kezmarok Little Shark06'14''52 182
9 Britan Richard SVK 2013 SVK Plavecky Klub Swim Peja 07'07''49 122
10 Iskovsky Leo SVK 2013 SVK Plavecky Klub Orca Michalovce 08'54''21 62

400 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Foldes Tobias SVK 2009 SVK Kp Aquacity Poprad 04'19''57 546
2 Matviienko Andrii UKR 2010 SVK Sport Club Of Police - Swimming Kosice 04'37''04 449
3 Gabrik Kristian SVK 2009 SVK Plavecky Klub Chemes Humenne 04'41''49 428
4 Pokorny Karol SVK 2009 SVK Sport Club Of Police - Swimming Kosice 04'44''40 415
5 Marinica Michael SVK 2010 SVK Sport Club Of Police - Swimming Kosice 04'46''97 404
6 Polak Thomas SVK 2009 SVK Diamond Swimming Club Presov 04'58''16 360
7 Dankovic David SVK 2010 SVK Plavecky Klub Presov 05'04''31 339
8 Sabados Oliver SVK 2010 SVK Diamond Swimming Club Presov 05'04''49 338
9 Cibula Roman SVK 2010 SVK Sport Club Of Police - Swimming Kosice 05'06''67 331
10 Strelec Lukas SVK 2009 SVK Diamond Swimming Club Presov 05'08''17 326
11 Soltes Dominik SVK 2010 SVK Sport Club Of Police - Swimming Kosice 05'09''95 321
12 Jecusko Tobias SVK 2010 SVK Plavecky Klub Presov 05'28''53 269
13 Cornej Nicolas SVK 2009 SVK Plavecky Klub Orca Michalovce 05'29''10 268
14 Gubac Adam SVK 2010 SVK Diamond Swimming Club Presov 05'37''52 248
15 Margitay Patrik SVK 2010 SVK Plavecky Klub Orca Michalovce 05'51''05 221
16 Vinc Lukas SVK 2009 SVK Plavecky Klub Orca Michalovce 05'58''46 207

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 1/8



Jesenne M-Vso - Dlhe Trate (Michalovce, SVK)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 04/10/2025

RISULTATI

400 Stile Libero JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hunady Ivan SVK 2008 SVK Sport Club Of Police - Swimming Kosice 04'29''56 488
2 Ujhelyi Filip SVK 2008 SVK Sport Club Of Police - Swimming Kosice 04'36''11 454
3 Kolesar Jakub SVK 2008 SVK Kp Aquacity Poprad 04'39''27 439
4 Sokolenko Tymofii UKR 2007 SVK Sport Club Of Police - Swimming Kosice 04'39''43 438
5 Hertely Karol SVK 2007 SVK Sport Club Of Police - Swimming Kosice 04'44''51 415
6 Halas Martin SVK 2008 SVK Diamond Swimming Club Presov 04'56''46 366
7 Srokovsky Jan SVK 2008 SVK Plavecky Klub Presov 05'06''18 333
8 Repel Matej SVK 2008 SVK Plavecky Klub Orca Michalovce 05'17''61 298

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cekan Samuel SVK 2004 SVK Sport Club Of Police - Swimming Kosice 04'18''15 555
2 Vinc Jakub SVK 2005 SVK Plavecky Klub Orca Michalovce 05'55''95 212

400 Stile Libero Esordienti A2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sabados Adan SVK 2012 SVK Plavecky Klub Waves Michalovce 04'48''28 399
2 Foldes Teodor SVK 2012 SVK Kp Aquacity Poprad 04'49''59 393
3 Sedlak Filip SVK 2012 SVK Kp Aquacity Poprad 05'00''41 352
4 Kochan Martin SVK 2012 SVK Kp Aquacity Poprad 05'07''97 327
5 Komora Martin SVK 2012 SVK Sport Club Of Police - Swimming Kosice 05'13''86 309
6 Sirka Damian SVK 2012 SVK Plavecky Klub Chemes Humenne 05'15''67 303
7 Rychnavsky Richard SVK 2012 SVK Sport Club Of Police - Swimming Kosice 05'23''39 282
8 Zustiak Alex SVK 2012 SVK Kp Aquacity Poprad 05'24''84 278
9 Toroni Tymofij UKR 2012 SVK Sport Club Of Police - Swimming Kosice 05'35''47 253
10 Marinica Matej SVK 2012 SVK Sport Club Of Police - Swimming Kosice 05'40''48 242
11 Vikarsky Maxim Jan SVK 2012 SVK Kp Aquacity Poprad 06'29''33 162
12 Jecusko Lukas SVK 2012 SVK Plavecky Klub Presov 06'29''72 161

Ilko Darius SVK 2012 SVK Diamond Swimming Club Presov Squalificato

400 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zacharovsky Daniel SVK 2011 SVK Kp Aquacity Poprad 04'45''16 412
2 Valovsky Oliver SVK 2011 SVK Sport Club Of Police - Swimming Kosice 04'46''72 405
3 Leskovjansky Martin SVK 2011 SVK Kp Aquacity Poprad 04'59''55 355
4 Baran Peter SVK 2011 SVK Diamond Swimming Club Presov 05'02''95 343
5 Hurajt Filip SVK 2011 SVK Plavecky Oddiel Msk Kezmarok Little Shark05'27''19 272
6 Frankovic Jan SVK 2011 SVK Kp Aquacity Poprad 05'30''42 265
7 Pirsc Alexander SVK 2011 SVK Plavecky Klub Orca Michalovce 05'32''57 259
8 Romancak Andrej SVK 2011 SVK Plavecky Klub Orca Michalovce 05'53''00 217
9 Fazekas Marko SVK 2011 SVK Psk Trebisov 06'08''97 190
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Jesenne M-Vso - Dlhe Trate (Michalovce, SVK)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 04/10/2025

RISULTATI

400 Stile Libero Esordienti A1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fricova Matilda SVK 2014 SVK Kp Aquacity Poprad 05'25''85 357
2 Andrejiova Nela SVK 2014 SVK Sport Club Of Police - Swimming Kosice 05'31''60 339
3 Samolova Zuzana SVK 2014 SVK Sport Club Of Police - Swimming Kosice 05'38''73 318
4 Fabianova Eva SVK 2014 SVK Diamond Swimming Club Presov 06'16''78 231
5 Labusova Sara SVK 2014 SVK Sport Club Of Police - Swimming Kosice 06'21''32 223
6 Macalova Juliana SVK 2014 SVK Sportovy Klub Iglovia 06'23''03 220
7 Dicka Alexandra SVK 2014 SVK Kp Aquacity Poprad 06'27''82 212
8 Domaracka Annamaria SVK 2014 SVK Sport Club Of Police - Swimming Kosice 06'45''15 186
9 Andrejkova Greta SVK 2014 SVK Sport Club Of Police - Swimming Kosice 06'58''85 168
10 Popcakova Michaela SVK 2014 SVK Sport Club Of Police - Swimming Kosice 07'12''52 152
11 Cicha Karolina SVK 2014 SVK Plavecky Klub Presov 07'37''28 129
12 Kasnakova Timea SVK 2014 SVK Plavecky Klub Orca Michalovce 07'45''16 122
13 Kozachuk Anna UKR 2014 SVK Plavecky Klub Orca Michalovce 08'18''99 99
14 Lukacova Daniela SVK 2014 SVK Sportovy Klub Iglovia 08'30''60 92

400 Stile Libero Esordienti A2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bonk Lara SVK 2013 SVK Sport Club Of Police - Swimming Kosice 05'03''39 443
2 Brejcakova Viktoria SVK 2013 SVK Kp Aquacity Poprad 05'19''51 379
3 Ducaiova Nela SVK 2013 SVK Plavecky Klub Presov 05'40''61 313
4 Kanukova Natalia SVK 2013 SVK Kp Aquacity Poprad 05'43''08 306
5 Perhacova Nela Eva SVK 2013 SVK Plavecky Klub Presov 05'59''40 266
6 Krajnakova Tereza SVK 2013 SVK Plavecky Klub Presov 06'14''32 235
7 Margitayova Kristina SVK 2013 SVK Plavecky Klub Orca Michalovce 07'01''23 165
8 Perhacova Nina Barbora SVK 2013 SVK Plavecky Klub Presov 07'13''67 151
9 Polakova Ivana SVK 2013 SVK Psk Trebisov 07'16''60 148
10 Oravcova Sofia SVK 2013 SVK Plavecky Klub Orca Michalovce 08'14''36 102
11 Kovacova Sara SVK 2013 SVK Plavecky Klub Orca Michalovce 08'27''39 94
12 Kuzma Anhelina UKR 2013 SVK Plavecky Klub Orca Michalovce 08'45''92 85
13 Kunkova Laura SVK 2013 SVK Plavecky Klub Orca Michalovce 08'55''09 80

400 Stile Libero RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stefanikova Barbora SVK 2012 SVK Sport Club Of Police - Swimming Kosice 05'11''47 409
2 Habinakova Tereza SVK 2012 SVK Sport Club Of Police - Swimming Kosice 05'14''01 399
3 Drefkova Barborka SVK 2012 SVK Kp Aquacity Poprad 05'29''72 345
4 Katkovcin Zoja SVK 2012 SVK Plavecky Klub Chemes Humenne 05'32''27 337
5 Popcakova Nikola SVK 2012 SVK Sport Club Of Police - Swimming Kosice 05'37''61 321
6 Hertelyova Katarina SVK 2012 SVK Sport Club Of Police - Swimming Kosice 05'45''25 300
7 Kulanova Lilien SVK 2012 SVK Plavecky Klub Chemes Humenne 05'51''85 284
8 Cikosova Michaela SVK 2012 SVK Plavecky Klub Presov 06'01''50 261
9 Urbanova Alexandra SVK 2012 SVK Sport Club Of Police - Swimming Kosice 06'20''26 225
10 Okosova Karolina SVK 2012 SVK Diamond Swimming Club Presov 06'35''26 200
11 Mitrova Lenka SVK 2012 SVK Psk Trebisov 06'48''61 181
12 Hudakova Lucia SVK 2012 SVK Plavecky Klub Orca Michalovce 08'15''22 101
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Jesenne M-Vso - Dlhe Trate (Michalovce, SVK)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 04/10/2025

RISULTATI

400 Stile Libero RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Muranska Nina SVK 2011 SVK Sportovy Klub Iglovia 04'52''55 494
2 Lapinova Karina SVK 2011 SVK Kp Aquacity Poprad 05'03''40 443
3 Ovciarikova Zora SVK 2011 SVK Klub Plavania Spisska Nova Ves 05'12''29 406
4 Kapolkova Michaela SVK 2011 SVK Kp Aquacity Poprad 05'13''40 402
5 Farkasovska Alexandra SVK 2011 SVK Sportovy Klub Iglovia 05'14''51 397
6 Krejsova Ella SVK 2011 SVK Kp Aquacity Poprad 05'21''72 371
7 Frankovicova Nina SVK 2011 SVK Kp Aquacity Poprad 05'23''52 365
8 Veresova Simona SVK 2011 SVK Sport Club Of Police - Swimming Kosice 05'36''56 324
9 Petijova Karin SVK 2011 SVK Plavecky Klub Chemes Humenne 05'55''01 276
10 Matejkova Lara SVK 2011 SVK Sportovy Klub Iglovia 05'58''96 267
11 Gavlova Petra SVK 2011 SVK Psk Trebisov 06'06''39 251
12 Kuzmova Mia SVK 2011 SVK Plavecky Klub Orca Michalovce 06'07''95 248
13 Kallova Klaudia SVK 2011 SVK Kp Aquacity Poprad 06'18''11 228

400 Stile Libero JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vaczyova Vilma SVK 2010 SVK Sport Club Of Police - Swimming Kosice 04'39''64 565
2 Bretzova Tamara SVK 2010 SVK Sport Club Of Police - Swimming Kosice 04'48''80 513
3 Chavis Adriana SVK 2009 SVK Diamond Swimming Club Presov 04'56''10 476
4 Tkachenko Kateryna UKR 2009 SVK Sport Club Of Police - Swimming Kosice 04'59''45 460
5 Jasencakova Alica SVK 2010 SVK Kp Aquacity Poprad 05'24''67 361
6 Lukacova Liana SVK 2009 SVK Psk Trebisov 05'36''10 325
7 Rabadova Sophia SVK 2009 SVK Sport Club Of Police - Swimming Kosice 06'04''29 255
8 Krizovska Viktoria SVK 2010 SVK Kp Aquacity Poprad 06'17''43 230

400 Stile Libero CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pircova Nina SVK 2008 SVK Plavecky Klub Orca Michalovce 05'14''44 398
2 Litecka Laura SVK 2008 SVK Sport Club Of Police - Swimming Kosice 05'19''78 378

1500 Stile Libero Esordienti A2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sabados Adan SVK 2012 SVK Plavecky Klub Waves Michalovce 19'50''03 360
2 Sedlak Filip SVK 2012 SVK Kp Aquacity Poprad 19'58''47 352
3 Kochan Martin SVK 2012 SVK Kp Aquacity Poprad 20'04''91 347
4 Zustiak Alex SVK 2012 SVK Kp Aquacity Poprad 21'54''51 267
5 Jecusko Lukas SVK 2012 SVK Plavecky Klub Presov 25'25''68 171
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Jesenne M-Vso - Dlhe Trate (Michalovce, SVK)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 04/10/2025

RISULTATI

1500 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Leskovjansky Martin SVK 2011 SVK Kp Aquacity Poprad 19'42''81 367
2 Grich Oliver SVK 2011 SVK Plavecky Oddiel Msk Kezmarok Little Shark21'27''56 284
3 Frankovic Jan SVK 2011 SVK Kp Aquacity Poprad 21'29''40 283
4 Pirsc Alexander SVK 2011 SVK Plavecky Klub Orca Michalovce 22'11''49 257
5 Janda Tomas SVK 2011 SVK Plavecky Oddiel Msk Kezmarok Little Shark23'43''02 210
6 Bajtos Dominik SVK 2011 SVK Kp Aquacity Poprad 23'47''11 208

1500 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gabrik Kristian SVK 2009 SVK Plavecky Klub Chemes Humenne 19'29''22 379
2 Dankovic David SVK 2010 SVK Plavecky Klub Presov 20'28''14 327
3 Jecusko Tobias SVK 2010 SVK Plavecky Klub Presov 21'54''21 267

1500 Stile Libero JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pulik Jan SVK 2008 SVK Plavecky Klub Presov 18'34''11 439
2 Repel Matej SVK 2008 SVK Plavecky Klub Orca Michalovce 21'22''47 287

1500 Stile Libero RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cikosova Michaela SVK 2012 SVK Plavecky Klub Presov 24'49''52 226

1500 Stile Libero RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lapinova Karina SVK 2011 SVK Kp Aquacity Poprad 20'19''14 413
2 Krejsova Ella SVK 2011 SVK Kp Aquacity Poprad 21'44''03 337

1500 Stile Libero JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jasencakova Alica SVK 2010 SVK Kp Aquacity Poprad 21'59''80 325
2 Ruscanska Klaudia SVK 2010 SVK Plavecky Klub Chemes Humenne 23'12''66 277
3 Zofajova Zoja SVK 2009 SVK Plavecky Klub Neptun Bardejov 24'22''51 239

1500 Stile Libero CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pircova Nina SVK 2008 SVK Plavecky Klub Orca Michalovce 20'59''68 374
2 Mattova Laura SVK 2007 SVK Plavecky Klub Presov 25'07''42 218
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Jesenne M-Vso - Dlhe Trate (Michalovce, SVK)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 04/10/2025

RISULTATI

1500 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mihalova Michaela SVK 1996 SVK Plavecky Klub Waves Michalovce 23'33''23 265

800 Stile Libero Esordienti B2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Korl David SVK 2014 SVK Sport Club Of Police - Swimming Kosice 11'48''39 240
2 Krajnak Anton SVK 2014 SVK Plavecky Klub Presov 12'23''68 207
3 Slobodnik David SVK 2014 SVK Kp Aquacity Poprad 12'59''16 180
4 Marcincin Viktor SVK 2014 SVK Plavecky Klub Orca Michalovce 12'59''48 180
5 Matta Brian SVK 2014 SVK Plavecky Klub Presov 13'14''72 170
6 Rohal Peter SVK 2014 SVK Plavecky Klub Orca Michalovce 14'56''36 118
7 Miskovsky Martin SVK 2014 SVK Plavecky Klub Orca Michalovce 15'29''06 106

800 Stile Libero Esordienti A1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Toth Martin SVK 2013 SVK Diamond Swimming Club Presov 10'15''88 365
2 Bak Adam SVK 2013 SVK Plavecky Klub Orca Michalovce 11'13''33 279
3 Balog Marko SVK 2013 SVK Sport Club Of Police - Swimming Kosice 11'30''79 259
4 Majirsky Krispin SVK 2013 SVK Diamond Swimming Club Presov 11'43''32 245
5 Sotak Michal SVK 2013 SVK Sport Club Of Police - Swimming Kosice 12'04''20 224
6 Chovan Patrik SVK 2013 SVK Diamond Swimming Club Presov 12'22''21 208
7 Klimek Lukas SVK 2013 SVK Plavecky Oddiel Msk Kezmarok Little Shark12'48''29 188
8 Britan Richard SVK 2013 SVK Plavecky Klub Swim Peja 14'30''19 129

800 Stile Libero Esordienti A2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Foldes Teodor SVK 2012 SVK Kp Aquacity Poprad 09'50''15 415
2 Sirka Damian SVK 2012 SVK Plavecky Klub Chemes Humenne 10'46''95 315
3 Komora Martin SVK 2012 SVK Sport Club Of Police - Swimming Kosice 10'52''84 307
4 Rychnavsky Richard SVK 2012 SVK Sport Club Of Police - Swimming Kosice 10'57''47 300
5 Toroni Tymofij UKR 2012 SVK Sport Club Of Police - Swimming Kosice 11'30''11 259
6 Marinica Matej SVK 2012 SVK Sport Club Of Police - Swimming Kosice 11'51''10 237
7 Ilko Darius SVK 2012 SVK Diamond Swimming Club Presov 13'01''72 178

800 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zacharovsky Daniel SVK 2011 SVK Kp Aquacity Poprad 09'23''25 478
2 Valovsky Oliver SVK 2011 SVK Sport Club Of Police - Swimming Kosice 09'45''94 424
3 Baran Peter SVK 2011 SVK Diamond Swimming Club Presov 10'25''81 348
4 Grich Oliver SVK 2011 SVK Plavecky Oddiel Msk Kezmarok Little Shark10'56''79 301
5 Hurajt Filip SVK 2011 SVK Plavecky Oddiel Msk Kezmarok Little Shark11'10''26 283
6 Pirsc Alexander SVK 2011 SVK Plavecky Klub Orca Michalovce 11'36''48 252
7 Janda Tomas SVK 2011 SVK Plavecky Oddiel Msk Kezmarok Little Shark12'40''40 194
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Jesenne M-Vso - Dlhe Trate (Michalovce, SVK)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 04/10/2025

RISULTATI

800 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Foldes Tobias SVK 2009 SVK Kp Aquacity Poprad 09'05''73 525
2 Matviienko Andrii UKR 2010 SVK Sport Club Of Police - Swimming Kosice 09'46''10 424
3 Marinica Michael SVK 2010 SVK Sport Club Of Police - Swimming Kosice 09'48''81 418
4 Pokorny Karol SVK 2009 SVK Sport Club Of Police - Swimming Kosice 09'51''48 412
5 Strelec Lukas SVK 2009 SVK Diamond Swimming Club Presov 10'30''47 340
6 Soltes Dominik SVK 2010 SVK Sport Club Of Police - Swimming Kosice 10'32''66 337
7 Polak Thomas SVK 2009 SVK Diamond Swimming Club Presov 10'33''75 335
8 Sabados Oliver SVK 2010 SVK Diamond Swimming Club Presov 10'47''19 315
9 Gubac Adam SVK 2010 SVK Diamond Swimming Club Presov 11'13''58 279
10 Cornej Nicolas SVK 2009 SVK Plavecky Klub Orca Michalovce 11'21''22 270

800 Stile Libero JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hunady Ivan SVK 2008 SVK Sport Club Of Police - Swimming Kosice 09'39''57 438
2 Hertely Karol SVK 2007 SVK Sport Club Of Police - Swimming Kosice 09'56''68 402
3 Halas Martin SVK 2008 SVK Diamond Swimming Club Presov 10'12''47 371
4 Repel Matej SVK 2008 SVK Plavecky Klub Orca Michalovce 10'50''48 310

800 Stile Libero Esordienti A1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fricova Matilda SVK 2014 SVK Kp Aquacity Poprad 11'02''04 375
2 Andrejiova Nela SVK 2014 SVK Sport Club Of Police - Swimming Kosice 11'24''02 340
3 Samolova Zuzana SVK 2014 SVK Sport Club Of Police - Swimming Kosice 11'38''39 319
4 Fabianova Eva SVK 2014 SVK Diamond Swimming Club Presov 12'40''85 247
5 Dicka Alexandra SVK 2014 SVK Kp Aquacity Poprad 13'48''22 191

800 Stile Libero Esordienti A2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bonk Lara SVK 2013 SVK Sport Club Of Police - Swimming Kosice 10'04''90 491
2 Brejcakova Viktoria SVK 2013 SVK Kp Aquacity Poprad 11'09''17 363
3 Ducaiova Nela SVK 2013 SVK Plavecky Klub Presov 11'52''33 301
4 Perhacova Nela Eva SVK 2013 SVK Plavecky Klub Presov 12'10''08 279
5 Krajnakova Tereza SVK 2013 SVK Plavecky Klub Presov 12'56''29 232
6 Perhacova Nina Barbora SVK 2013 SVK Plavecky Klub Presov 15'20''73 139

800 Stile Libero RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stefanikova Barbora SVK 2012 SVK Sport Club Of Police - Swimming Kosice 10'41''96 411
2 Habinakova Tereza SVK 2012 SVK Sport Club Of Police - Swimming Kosice 10'52''98 390
3 Drefkova Barborka SVK 2012 SVK Kp Aquacity Poprad 11'19''46 346
4 Popcakova Nikola SVK 2012 SVK Sport Club Of Police - Swimming Kosice 11'32''17 328
5 Hertelyova Katarina SVK 2012 SVK Sport Club Of Police - Swimming Kosice 11'36''77 321
6 Kulanova Lilien SVK 2012 SVK Plavecky Klub Chemes Humenne 11'58''35 293
7 Okosova Karolina SVK 2012 SVK Diamond Swimming Club Presov 13'30''09 204

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 7/8



Jesenne M-Vso - Dlhe Trate (Michalovce, SVK)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 04/10/2025

RISULTATI

800 Stile Libero RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lapinova Karina SVK 2011 SVK Kp Aquacity Poprad 10'30''82 433
2 Kapolkova Michaela SVK 2011 SVK Kp Aquacity Poprad 10'55''50 386
3 Frankovicova Nina SVK 2011 SVK Kp Aquacity Poprad 11'15''10 353
4 Krejsova Ella SVK 2011 SVK Kp Aquacity Poprad 11'23''01 341
5 Petijova Karin SVK 2011 SVK Plavecky Klub Chemes Humenne 12'18''03 270

800 Stile Libero JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Chavis Adriana SVK 2009 SVK Diamond Swimming Club Presov 10'02''44 497
2 Zofajova Zoja SVK 2009 SVK Plavecky Klub Neptun Bardejov 12'45''77 242

800 Stile Libero CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pircova Nina SVK 2008 SVK Plavecky Klub Orca Michalovce 10'57''38 383
2 Mattova Laura SVK 2007 SVK Plavecky Klub Presov 12'51''35 237
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